Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d’Oeste - SP

	Arnaldo Alves, vereador, requer a Vossa Excelência a RETIRADA do Projeto de Lei nº 208/2023, que “Dispõe sobre a denominação da Rua ‘1’ do loteamento Terras de Cillo em Santa Bárbara d’Oeste, como Rua “Elaine Cristina Floriano Lima”.

Termos em que,
P. Deferimento.

Santa Bárbara d’Oeste, em 29 de junho de 2023.

[bookmark: _GoBack]Arnaldo Alves
- Vereador -

image1.jpeg